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Skanska renoverar akutmottagning på sjukhus i Virginia, USA, för 
USD 78M, cirka 720 miljoner kronor 

 

Skanska har tecknat avtal med Bon Secours – St. Francis Medical Center, Inc. om att 

renovera och bygga ut akutmottagningen på ett sjukhus i Midlothian, Virginia, USA. 

Kontraktet är värt USD 78M, cirka 720 miljoner kronor, vilket inkluderas i 

orderingången för USA i det första kvartalet 2022. 

 

Utbyggnationen omfattar att addera två våningsplan ovanför den befintliga kirurgiska 

avdelningen på andra våningen. Den nya, tredje, våningen kommer att inrymma en 

medicinsk vårdenhet med observationsrum och det nya fjärde våningsplanet kommer 

att användas för intensivvård. 

 

Som en del av renoveringen av den befintliga byggnaden kommer en tidigare 

intensivvårdsenhet att renoveras för att inrymma en observationsavdelning. Fjärde 

våningen i en intilliggande byggnad kommer att byggas om för att inrymma en ny BB-

enhet. Renoveringarna omfattar också ett nytt apotek, magnetröntgenmottagning, 

restauranger och centrala anläggningar. 

 

Byggnationen påbörjades i december 2021 och färdigställandet är planerat till april 

2024. 

 

 

För ytterligare information kontakta: 

Andreas Joons, pressekreterare, Skanska AB, tel 010 449 04 94 

Direktlinje för media, tel 010 448 88 99  

 

Detta samt tidigare pressmeddelanden finns också på www.skanska.com. 
 
Skanska använder sin kunskap och förmåga att blicka framåt till att forma hur människor 
lever, arbetar och umgås. Vi har funnits i mer än 135 år och är ett av världens största 
projektutvecklings- och byggföretag med en omsättning på 148 miljarder kronor under 2021. 
Skanska är verksamma på utvalda marknader i Norden, Europa och USA. Tillsammans med 
våra kunder och en samlad expertis hos 30 000 medarbetare skapar vi innovativa, hållbara 
lösningar som främjar hälsa och välbefinnande bortom vår livstid. 

http://www.skanska.com/
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